
六合区“501科创产业带”沿线乡村振兴项目“东门立交-龙虎营路”六合新城段招标
代理磋商公告

（招标编号：JFN2024-8-3-1）

项目所在地区：江苏省南京市六合区

一、招标条件

本六合区“501科创产业带”沿线乡村振兴项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项

目资金来源为， 招标人为南京园博农业发展有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方

式为其他。

二、项目概况和招标范围

规模： 项目规模：薄壳山核桃栽培基地新建工程、农副产品交易中心改建工程、对现

有房屋进行民宿改建、沿线环境改造及相关整治等。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

六合区“501科创产业带”沿线乡村振兴项目“东门立交-龙虎营路”六合新城段招标代

理

三、投标人资格要求

六合区“501科创产业带”沿线乡村振兴项目“东门立交-龙虎营路”六合新城段招标代

理:

（1）具有独立承担民事责任的能力（提供法人或者其他组织的营业执照）；

（2）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（3）有依法缴纳税收和社会保障资金的证明资料。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-09-09 09:00到2024-09-13 17:00

获取方式：请将法定代表人授权委托书原件、授权委托人身份证、营业执照原件的扫描

件发送至代理机构邮箱 65319662@qq.com（备注公司名称+联系电话），资料经确认无误

后，将发送获取文件途径。 售价：500元，售后不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-09-18 14:30

递交方式：纸质递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024-09-18 14:30

开标地点：雄州街道办事处B306会议室

七、其他



1、采购项目预算：以计价格（2002）1980号文及苏价服（2014）383号文（如有）的

60%为最高限价。

2、集中考察现场及答疑时间、地点：本次采购不组织集中勘察现场。供应商如对采购

需求有疑问请与采购联系人沟通。

3、有关本次招标的事项若存在变动或修改，敬请及时关注“江苏省招标投标公共服务

平台”发布的信息更正公告。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 南京园博农业发展有限公司

地  址： 南京市六合区雄州街道山北村山北东路109号

联  系  人： 尹科

电  话： 025-57103499

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏建发建设项目咨询有限公司

地  址： 南京市六合区雄州东路85号03幢1520室

联  系  人： 曹工

电  话： 15715175369

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-09-06T16:38:22+0800
	第2页(343.4026,323.062)
	已检查


		2024-09-06T16:38:22+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-09-06T16:38:23+0800
	第2页(570,300)
	已检查




